FOrbundsmasterskap

Korthdl 50 m

Resultat

2008-08-10

ArrangOr: Ramselefors Skf




Masterskapsfinal Ungdomar - Liggande

1
2

Edward Yu

André Olsén

Umeéd

Umeéa

Masterskapsfinal Juniorer - Liggande

1
2
3
4
5

Frida Folkesson

Johan Nilsson

Therese Karlsson
Niklas Westermark

Mikael Gustafsson

Ramselefors
Ramselefors
Dréangsmark
Drangsmark

Umeéa

Masterskapsfinal Seniorer - Liggande

1
2
3
4

Christian Lejon

Lars Sandstrom

Stefan Thorin

Ida Lundmark

Umeéa
Ramselefors
Umeéa

Drangsmark

Masterskapsfinal Veteraner - Liggande

1

2
3
4
5

Dan-lvan Karlsson

Staffan Samuelsson

Rolf Lindback

Lennart Westermark

Stig Jussén

Ramselefors
Rundvik
Vannas
Dréangsmark

Umeéd

Omg
188
184

Omg

195
193
190
193
183
Omg
196
191
196
184
Omg
186
183
180
180
185

Ligg
49
46
Ligg
50
47
48
47
48
Ligg
49
49
47
48
Ligg
46
48
43
47
42

S:a
237
230

S:a
245
240
238
240
231

S:a
245
240
243
232

S:a
232
231
223
227
227

Ligg
47
48
Ligg
49
49
48
47
47
Ligg
50
49
48
49
Ligg
48
43
47
45
42

S:a
284
278

S:a
294
289
286
287
278

S:a
295
289
291
281

S:a
280
274
270
272
269
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10

10

10

10

10
10
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Liggande

9 10 10
10 9 10
Liggande

9 10 10

9 9 10
10 10 10

9 8 10
10 10 9
Liggande
10 10 10
10 10 9

8 10 10

9 10 9
Liggande

9 10 9

9 9 9
10 9 10
10 8 9

9 9 9

10

© 0 00 O o

0 © ©O ©

10
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S:a
49
48

S:a
47
47
48
44
48

S:a
49
48
46
43

S:a
47
45
47
45
44

Tot
333
326

Tot
341
336
334
331
326

Tot
344
337
337
324

Tot
327
319
317
317
313



Masterskapsfinal Juniorer - Stallningar

1
2
3
4

Frida Folkesson
Johan Nilsson
Therese Karlsson
Niklas Westermark

Ramselefors
Ramselefors
Drangsmark
Dréangsmark

Masterskapsfinal Seniorer - Stallningar

1
2
3
4

Christian Lejon
Lars Sandstrom
Ida Lundmark
Stefan Thorin

Umea
Ramselefors
Dréangsmark
Umea

Masterskapsfinal Veteraner - Stallningar

1 Dan-lvan Karlsson
2 Lennart Westermark
3 Staffan Samuelsson

Ramselefors
Dréangsmark
Rundvik

Omg
180
185
168
173

Omg
188
181
176
163

Omg
183
157
150

Ligg
46
47
47
44
Ligg
50
48
43
48
Ligg
47
43
44

S:a
226
232
215
217

S:a
238
229
219
211

S:a
230
200
194

Kna
46
44
47
41

Kna
44
44
37
39

Kna
41
43
31

S:a
272
276
262
258

S:a
282
273
256
250

S:a
271
243
225

© 00 ©

10

Stéende

8 10 8
6 8 7
10 6 6
8 8 9
Stéende
9 10 9
9 9 10
6 5 8
8 7 8
Stéende
4 5 6
7 7 6
7 7 10
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10

S:a
42
38
39
42

S:a
46
45
38
39

S:a
32
35
38

Tot
314
314
301
300

Tot
328
318
294
289

Tot
303
278
263

Sarsk|
9,4,8
6,4,3



K 11, 20 skott liggande med st6d

1

Edward Yu

Umed

K 15, 20 skott liggande med st6d

1

Juniorer 20 skott liggande
Frida Folkesson
Niklas Westermark

1

2
3
4
5

Seniorer 20 skott liggande

=

2
3
4

Veteraner 20 skott liggande

Dan-lvan Karlsson

1

2
3
4
5

André Olsén

Johan Nilsson

Therese Karlsson
Mikael Gustafsson

Stefan Thorin

Christian Lejon
Lars Sandstréom

Ida Lundmark

Stig Jussén

Staffan Samuelsson
Lennart Westermark

Rolf Lindback

Umea

Ramselefors
Drangsmark
Ramselefors
Drangsmark
Umea

Umea
Umea
Ramselefors
Drangsmark

Ramselefors
Umea
Rundvik
Drangsmark
Vannas

Juniorer 10 ligg + 5 sta+ 5 kna

=

2
3
4

Johan Nilsson

Frida Folkesson
Niklas Westermark
Therese Karlsson

Ramselefors
Ramselefors
Drangsmark
Drangsmark

Seniorer 10 ligg + 5 sta+ 5 kna

1

2
3
4

Christian Lejon
Lars Sandstrém

Ida Lundmark
Stefan Thorin

Umea
Ramselefors
Drangsmark
Umea

Veteraner 10 ligg + 5 sta+ 5 kna

1 Dan-lvan Karlsson
2 Lennart Westermark
3 Staffan Samuelsson

Ramselefors
Drangsmark
Rundvik

49

45

49
48
47
47
45

49
49
47
45

47
46
44
42
45

46
49
45
49

48
47
46
48

50
47
42

46

46

48
49
47
47
48

49
50
48
47

47
48
45
47
44

45
47
48
46

49
48
45
49

48
45
47

47

47

49
46
50
48
46

48
49
47
45

47
46
48
47
47

47
42
41
39

44
40
38
29

37
22
32

46

46

49
50
49
48
44

50
48
49
47

45
45
46
44
44

47
42
39
34

47
46
47
37

48
43
29

S:a
188

S:a
184

S:a
195
193
193
190
183

S:a
196
196
191
184

S:a
186
185
183
180
180

S:a
185
180
173
168

S:a
188
181
176
163

S:a
183
157
150



Lagtavling ungdomar liggande

1

Lagtavling liggande

OO0 A~ WNR

Umed

Umea4, lag 1
Ramselefors, lag 2
Drangsmark, lag 1
Ramselefors, lag 1
Umea4, lag 2
Drangsmark, lag 2

(Edward Yu, André Olsén)

(Stefan Thorin, Christian Lejon)

(Frida Folkesson, Johan Nilsson)
(Therese Karlsson, Niklas Westermark)
(Lars Sandstrém, Dan-lvan Karlsson)

(Mikael Gustafsson, Stig Jussén)
(Ida Lundmark, Lennart Westermark)

Lagtavling stallningar

1

2
3
4
5

Ramselefors, lag 2
Ramselefors, lag 1
Umea

Drangsmark, lag 1
Drangsmark, lag 2

(Frida Folkesson, Johan Nilsson)

(Lars Sandstrom, Dan-lvan Karlsson)
(Stefan Thorin, Christian Lejon)
(Therese Karlsson, Niklas Westermark)
(Ida Lundmark, Lennart Westermark)

Deltagande foreningar samt antal starter

Drangsmark
Ramselefors
Rundvik
Umeéa

Vannas

Sammanstallning
Totalt antal féreningar:
Totalt antal starter:

= 00N 00 0

372

392
388
383
377

368
364

365
364

351
341
333



